
Nome Indirizzo
Filiale Firenzuola
Filiale Luco di Mugello
Filiale Piancaldoli
Filiale Borgo San Lorenzo
Filiale Vaglia
Filiale Scarperia
Filiale Barberino di Mugello
Filiale Sesto Fiorentino
Filiale Firenze
Filiale Calenzano
Filiale Vicchio
Filiale Impruneta
Filiale Grassina
Filiale Greve in Chianti
Filiale Antella
Filiale Tavarnuzze
Filiale Galluzzo
Filiale Panzano
Filiale Strada in Chianti
Filiale Scandicci
Filiale Signa
Filiale Ponte a Signa
Filiale San Mauro 
Filiale Scandicci Viottolone
Filiale Montelupo
Filiale Malmantile
Filiale Lastra a Signa
Filiale Castelfranco di Sotto
Filiale Prato

firenzuola@pec.bancofiorentino.it 
luco@pec.bancofiorentino.it 
piancaldoli@pec.bancofiorentino.it 
borgosanlorenzo@pec.bancofiorentino.it 
vaglia@pec.bancofiorentino.it 
scarperia@pec.bancofiorentino.it 
barberino@pec.bancofiorentino.it 
sesto@pec.bancofiorentino.it 
firenze.faentina@pec.bancofiorentino.it 
calenzano@pec.bancofiorentino.it 
vicchio@pec.bancofiorentino.it 
impruneta@pec.bancofiorentino.it 
grassina@pec.bancofiorentino.it 
greve@pec.bancofiorentino.it 
antella@pec.bancofiorentino.it 
tavarnuzze@pec.bancofiorentino.it 
galluzzo@pec.bancofiorentino.it 
panzano@pec.bancofiorentino.it 
strada@pec.bancofiorentino.it 
scandicci@pec.bancofiorentino.it 
signa@pec.bancofiorentino.it 
ponte@pec.bancofiorentino.it 
sanmauro@pec.bancofiorentino.it 
viottolone@pec.bancofiorentino.it 
montelupo@pec.bancofiorentino.it 
malmantile@pec.bancofiorentino.it 
lastra@pec.bancofiorentino.it 
castelfranco@pec.bancofiorentino.it 
prato@pec.bancofiorentino.it 
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